中 国 展 览 馆 协 会

中展协字【2023】第 010 号

关于召开展览会综合数据统计工作培训

座谈会的通知

各场馆单位：

在大部分展馆会员单位的大力支持下，全国展览会综合

数据已成功完成三期，并编制印刷了《2018-2022 全国主要

展览会名录》、《全国主要展览会数据统计及分析》受到业

内广泛关注和好评。

为提高各单位展览行业数据的填报质量，集思广益、共

同研究解决其中的主要难点和问题，进一步提高统计结果的

准确、全面和客观性，中国展览馆协会将于 2023 年 5 月 25

日举办《全国展览会综合数据统计填报员培训座谈会》，请

各展览场馆会员单位（名单见附件 1）数据统计填报员 1 人

准时参加培训会议，差旅费用由会务组承担。

通知如下：

一、培训时间：2023 年 5 月 25 日

二、培训地点：浙江饭店（浙江省杭州市拱墅区延安

路 447 号）

三、日程安排

5 月 24 日 报到

5 月 25 日
9:00- 12:00 培训座谈会

14:00-17:00 研讨会（自愿报名）

5 月 26 日 全体代表返程

四、参会人员要求：

1、培训对象为各展览场馆会员单位的、展览行业统计

数据填报员，每单位 1 人。

2、参会人员所需出差费用由会务组承担。具体包括：

交通费 高铁二等座（往返）/飞机（经济舱）

住宿 酒店标准间，24、25 日共两晚

用餐 25 日中午工作自助餐

3、恳请各有关单位领导给予充分重视，大力支持本次

行业统计培训工作，派员参加会议并提出有建设性的建议。

4、请于 5 月 18 日之前回传参会回执表（请参阅附件 2）。

希望通过本次培训会议的召开，共同提升全国展览数据

统计工作质量，为中国展览业提供一份详实、准确的数据，

为行业发展提供有力的数据支撑！

特此通知。

联系人： 李娜娜，王晓华

电  话： 010-51085006 ，010-51085007

18311250587，13520557639

邮  箱：caec2011@126.com

附  件： 1：各展览场馆会员单位名单

         2：培训座谈会回执表

中国展览馆协会

                                     2023 年 4 月 6 日

附件 1：

展览展示类场馆

1  成都世纪城新国际会展中心 41 上海新国际博览中心有限公司

2  义乌中国小商品城展览有限公司 42 上海展览中心（集团）有限公司

3 宝鸡展览馆 43 深圳国际会展中心

4 北京八达岭国际会展中心有限公司 44 深圳会展中心管理有限责任公司

5
北京亦创国际会展中心（北京亦创科技文

化有限公司）
45 深圳坪山燕子湖国际会展中心

6 北京展览馆集团有限公司 46 沈阳国际展览中心管理有限公司

7 东方环球国际会展集团有限公司 47 沈阳新世界博览馆管理有限公司

8 鄂尔多斯市国际会展有限公司 48
石家庄国际会展中心（中建浩运有限公

司）

9 福州市海峡国际会展中心有限责任公司 49
四川天府国际会展有限公司（中国西部国

际博览城）

10
福州数字中国会展中心（福州数字会展运

营有限责任公司）
50 苏州国际博览中心管理有限公司

11 甘肃会展中心（集团）有限责任公司 51
潭洲国际会展中心（广东潭洲国际会展有

限责任公司）

12 广东现代国际展览中心 52
唐山市南湖生态城国际会展中心有限公司

（唐山南湖国际会展中心）

13 广饶国际博览中心 53 天津国展中心股份有限公司

14 南宁国际会展中心有限公司 54 温州国际会议展览中心有限公司

15 广西壮族自治区展览馆 55 武汉国际会展中心股份有限公司

16 国家会议中心 56 西安国际会展中心

17 国家会展中心(天津)有限责任公司 57
西安临空会展中心（西咸新区泛港国际会

展运营有限公司）

18 杭州国际博览中心 58 新疆国际会展中心

19 合肥政文国际会展管理有限公司 59
徐州绿地国际会展有限公司（绿地国际会

展淮海国际博览中心）

20 河南中原国际博览中心有限公司 60
烟台业达会展文旅有限公司（烟台八角湾

国际会展中心）

21 湖南省展览馆 61 银川国际会议展览中心

22 淮安国际博览管理有限公司 62 长沙国际会展中心管理有限责任公司

23 昆山昆开国际会展中心有限公司 63
长沙红星国际会展中心（湖南红星国际展

览有限公司）

24
兰州新区绿地环湖国际会展有限公司（绿

地兰州丝路国际科技会展中心）
64 浙江展览馆

25
辽宁省展览贸易集团有限公司辽宁工业展

览馆
65 郑州国际会展中心有限公司

各展览场馆会员单位名单

注：排序按字母拼音

26
洛阳源会建设投资有限公司（洛阳会展中

心）
66 中国对外贸易中心集团有限公司

27 南昌绿地国际博览中心 67 中国国际展览中心集团公司

28
南京国际博览中心（南京河西会议展览有

限责任公司）
68

中国陶瓷谷国际会展中心（醴陵高新会展

有限公司）

29 南京国际展览中心 69 重庆国际博览中心有限公司

30 内蒙古自治区展览馆 70 珠海国际会展中心

31 宁波国际会议展览中心有限公司 71
驻马店国际会展中心（驻马店中建科工会

展中心有限公司）

32
青岛国际博览中心（青岛新南国际博览中

心有限公司）
72 展示陈列类场馆

33 青岛国际会展中心 73 常德市规划展示馆

34 青海国际会展中心有限责任公司 74 哈尔滨城乡规划展览馆

35 全国农业展览馆 75 河北博物院

36 厦门会展集团股份有限公司 76 江苏省科学技术馆

37 山东省工业展览馆 77 长春新区规划展览馆

38 山西省展览馆 78 中关村国家自主创新示范区展示交易中心

39
上海东浩会展经营有限公司（上海世博展

览馆）
79 中国海洋石油工业展览馆

40
上海跨国采购会展中心（上海长风跨采投

资有限公司）
80 株洲市规划展览馆

附件 2：

全国展览会综合数据统计填报员培训座谈会

报 名 回 执 表

（2023 年 5 月 25 日   杭州）

姓  名 单     位 职  务 性别 手 机 邮  箱

往返车次

及时间

预计抵达时间：

去程车次：

返程日期：

返程车次：

1、 报到时间： 2023 年 5 月 24 日

2、 培训时间： 2023 年 5 月 25 日

3.  培训地点：浙江饭店（浙江省杭州市拱墅区延安路 447号）

4、交通安排：为方便出行安排，请各参与培训的人员自行订购往返高铁二等座车票，待培训结束

后，将高铁票邮寄至中国展览馆协会秘书处，秘书处统一为培训人员报销路费。

若路程较远（高铁超过 7 个小时），可向协会提出申请，经批准后，再选订机票（经济舱）。

由本人或本单位原因造成的机票退改签费用，由本人承担。

地址：北京市朝阳区北三环东路 8 号静安中心 2501 室；

收件人：李娜娜；电话：010-51085006

本次培训班不提供接送服务，请各位学员自行前往培训地点，准时报到。

4、请于 5 月 18 日 将回执表传真或 EMAIL 至：

中国展览馆协会 EMAIL：caec2011@126.com

展协秘书处联系人： 李娜娜 王晓华 电话：010-51085006/007

填表人                                     单位盖章